amanah, atau dengan persetujuan Pendaftar atas syarat-syarat sebagaimana yang
dikenakannya, bagi membeli tanah.

BANTUAN KEWANGANFASAL 7

7.1

Wang bantuan akan dikeluarkan apabila berlaku kematian seperti di bawah ini: -

a. Atas kematian ahli sendiri RM 1,500.00 (Ringgit Malaysia Satu Ribu Lima 
Ratus Sahaja)

b. Atas kematian suami /isteri ahli RM 1,500.00 (Ringgit Malaysia Satu Ribu
Lima Ratus Sahaja)

c. Atas kematian anak ahli RM 1,000.00 (Ringgit Malaysia Satu Ribu Sahaja)
d. Atas kematian ibu /bapa ahli RM 1,000.00 (Ringgit Malaysia Satu Ribu

Sahaja)
e. Atas kematian nenek /datuk ahli RM 500.00 (Ringgit Malaysia Lima Ratus

Sahaja)

7.2

[...]

dalam Mesyuarat Agung melalui ahli Pertubuhan

PERKARA AMFASAL 14

14.6

Sesuatu perbelanjaan yang lebih daripada RM 5,000.00 (Ringgit Malaysia Lima
Ribu Sahaja) tidak boleh dilakukan sebelum diluluskan terlebih dahulu oleh
Mesyuarat Jawatankuasa dan sesuatu perbelanjaan yang lebih daripada RM
25,000.00 (Ringgit Malaysia Dua Puluh Lima Ribu Sahaja) tidak boleh
dilakukan sebelum diluluskan terlebih dahulu oleh Mesyuarat Agung.
Perbelanjaan RM 5,000.00 (Ringgit Malaysia Lima Ribu Sahaja) dan ke bawah
bolehlah dibenarkan oleh Bendahari bersama-sama dengan Pengerusi dan
Setiausaha dan disahkan di dalam Mesyuarat Jawatankuasa kemudiannya.